
ZARZĄDZENIE  NR  56/11  
Prezydenta   Miasta   Kołobrzeg 

z dnia  02.06.2011 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 44/11 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 
06.05.2011 r. w sprawie przyjęcia środków trwałych do Urzędu Miasta w 
Kołobrzegu. 
 
           
 Na podstawie § 7 ust.2 pkt.18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia wewnętrznego nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja  2010 roku w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg    zarządzam, co następuje : 
 
            § 1. W Zarządzeniu Prezydenta Miasta Kołobrzeg Nr 44/11  z dnia 
06.05.2011r. w sprawie  przyjęcia środków trwałych do Urzędu Miasta w Kołobrzegu 
§ 5 otrzymuje brzmienie: 
                     „§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.01.2011r.” 
 
 §   2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam 
Skarbnikowi  Miasta.  
 
            §  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
           
  
         
 
                                                                
          PREZYDENT MIASTA  
                         /-/ 
                          Janusz Gromek 
 
 
 
 
 
            


